1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày  16  tháng  12  năm 2019.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 51, từ 16/12/2019 đến 20/12/2019

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 16/12/2019

Sáng:
 10 giờ, Họp giao ban tuần Chi ủy, Lãnh đạo Phòng GDĐT

- Địa điểm: PLV của PTP.Phạm Hoa Hòa.

Thứ Ba 17/12/2019

Sáng:

 7 giờ 45’, 02 PTP: Phạm Hoa Hòa, Trần Trọng Khánh dự Hội nghị trực

tuyến toàn quốc nghiên cứu, học tập chuyên đề năm 2020 "Tăng cường khối

đại đoàn kết toàn dân tộc, xây dựng Đảng và hệ thống chính trị trong sạch,

vững mạnh theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh".

- Địa điểm: Hội trường A – UBND thành phố.

 9 giờ, PTP. Phạm Hoa Hòa dự Hội nghị cán bộ chủ chốt thành phố về thực

hiện quy trình công tác cán bộ nhiệm kỳ 2015-2020.

- Địa điểm: Hội trường A, UBND thành phố.

Chiều:

 14 giờ, PTP. Phạm Hoa Hòa dự Đại hội Chi bộ VHTT-TDTT thành phố Thủ

Dầu Một nhiệm kỳ 2020-2022.

- Địa điểm: Trung tâm VHTT-TDTT thành phố Thủ Dầu Một.

Thứ Tư 18/12/2019

 8 giờ, PTP. Phạm Hoa Hòa tiếp và làm việc với Đại diện trường Đại học

Thủ Dầu Một về công tác thực tập sư phạm.

- Địa điểm: Phòng làm việc PTP. Phạm Hoa Hòa.

 8 giờ 30, ủy nhiệm Bùi Tấn Đạt dự họp kỹ thuật lần II với các Trưởng đoàn,

huấn luyện viên  tham dự Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Bình Dương lần thứ X

năm học 2019 - 2020.

- Địa điểm: Hội trường Sở GDĐT (Tầng 10, tháp A, TT Hành chính tỉnh).

Thứ Năm 19/12/2019

Sáng:

 8 giờ, Nguyễn Huy Hùng tham gia đoàn kiểm tra hoạt động giảng dạy ngoại

ngữ, tin học, bồi dưỡng văn hóa – luyện thi đại học, giáo dục kỹ năng sống

và tư vấn du học trên địa bàn thành phố Thủ Dầu Một theo quyết định số

26/25/QĐ-UBND, ngày 11/9/2019 của UBND tỉnh Bình Dương (cả ngày).

- Địa điểm: Tập trung Sở GDĐT (cơ sở cũ)

  2

Thứ Sáu 20/12/2019

Sáng:

 6 giờ, PTP.Trần Trọng Khánh tham gia Đoàn viếng Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh

theo Thông báo số 1412/TB-UBND ngày 13/12/2019 của UBND thành phố

Thủ Dầu Một.

- Địa điểm: Tập trung tại trụ sở UBND thành phố.

 8 giờ, PTP.Phạm Hoa Hòa trực tiếp công dân tại Phòng GDĐT.

 Trong tuần, tổ chức kiểm tra công tác tổ chức kiểm tra Học kỳ I các

trường THCS trực thuộc, theo quyết định số 1969/QĐ-PGDĐT.

 Từ 16-20/12/2019, Đ/c Bùi Tấn Đạt đi học lớp TTLLCT, tại trường

Chính trị tỉnh Bình Dương.

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  Đã ký

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.